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Medborgarbudget – förslag som inte uppfyller 
kriterierna 
 
Välkomstbrev nyinflyttade.  
Kommentar: Brev skickas från kommunen till alla nyinflyttade. En förening 
behöver hjälpa till med syfte och vad för ytterligare information som ska ges ut 
i så fall. Ingen sådan återkoppling har skett. 

 
Förbättra lekplatsen i Tvärskog (oxdrivarevägen) (flera förslag).  

Kalmar kommun arbetar just nu med att ta fram en handlingsplan för lekplat-
ser som ska ange vilka lekplatser som ska utvecklas och vilka som ska läggas 
ner. I samtal med kommunens parkråd har vi framfört den starka önskan som 
finns om en lekplats i Tvärskog i hopp om att denna prioriteras när handlings-
planen tas fram.  

 
Rutchkana på förskolan solen. 
Eftersom det finns indikationer om att förskolan är trångbodd och kan behö-
vas byggas till så är det inte lämpligt att gå vidare med förslaget. Det finns där-
med en risk att investeringen går förlorad om det skulle bli en byggprocess.  

 
Multiarena på isbanan (flera förslag) 
Offerter har tagits in men innehåller enbart modulerna och underlagsarbetet 
saknas (så som konstgräs, asfalt eller annat).  

• Vad gäller konstgräs så behöver underlaget ofta dräneras innan det 
läggs på.  

• Det kommer också innebära en kostnad för att minska isrinken.  

• Asfalt är ett dyrt alternativ.  
Detta innebär att kostnaderna kommer bli för stora. Minskar vi kostnaden på 
modulerna så innebär det att vi får väldigt lite för pengarna. Normala investe-
ringar på en aktivitetspark/yta är ett par miljoner.  

 
Elljusspår/belyst motionsslinga i skogen bakom isbanan (flera förslag). 
Förslaget kräver marktillstånd från flera markägare och överstiger budget. Ef-
tersom det inte är kommunal mark behöver driftkostnaden redas ut. Förslaget 
görs om och föreslår istället en utredning för att undersöka förutsättningarna 
vad gäller drift, markägarnas vilja och finansiering. 
 
Flytta återvinningsstationen till Gamla Tokabovägen söder om 
Andrewex såg. 
Förslag innebär förhandling och köp av mark från markägare vilket på förhand 
är svårt att veta utfallet på. Dels viljan att sälja, dels om markpriset skulle 
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hamna inom budget. Utöver detta kommer det framöver ske förändringar i an-
svarsförhållanden och en utveckling av fastighetsnära insamlingar kommer ske. 
Idag äger FTI stationerna men från 2024 tar kommunerna över ansvaret för att 
samla in förpackningsavfall från hushåll och samlokaliserade verksamheter. 
Från 2027 ska kommunerna tillhandahålla fastighetsnära insamling (FNI) för 
pappers-, plast-, glas och metallförpackningar samt lättillgängliga insamlings-
platser för skrymmande förpackningar. Mot bakgrund av detta går inte försla-
get vidare eftersom det idag är oklart om behovet framöver. 

 

Återvinningen i Tvärskog behöver asfalteras. Återvinningen ägs idag av 
FTI som arrenderar marken av kommunen. Det innebär att kommunen inte 
har rådighet över marken. 2024 tar kommunerna över ansvaret för att samla in 
förpackningsavfall från hushåll och samlokaliserade verksamheter. Från 2027 
ska kommunerna tillhandahålla fastighetsnära insamling (FNI) för pappers-, 
plast-, glas och metallförpackningar samt lättillgängliga insamlingsplatser för 
skrymmande förpackningar. Mot bakgrund av detta går inte förslaget vidare ef-
tersom det idag är oklart om behovet framöver. 

 
Gång och cykelväg längst med väg 520 (röd sträckning i kartan).  

 

 
 

Kommunen har inte rådighet över vägen. Det vore en lång och är ett stort 
osäkert utfall. Bedömningen är att Medborgarbudgeten kommer inte kunna 
användas året efter att medborgarbudgeten är avslutad som är nödvändigt. 
Rekommendationen är att skriva ett medborgarförslag till Trafikverket. 

 
”Stationstorget”. Den större asfaltsytan vid hållplatsen Tvärskog Cent-
rum, i närheten av den gamla tågstationen minskas ner. Vägen smalnas 
av, en refug görs i trevägskorsningen, buskar och rabatter planeras. 
Förslaget överstiger budget men en dialog med sakkunniga på kommunen 
kommer att tas för att undersöka möjligheterna. 
 
Skatteåterbäring.  
Inte förenligt med medborgarbudgetens kriterier. 


